## COMPTE RENDU DES DELIBERATIONS BUREAU COMMUNAUTAIRE DU MARDI 12 AVRIL 2022

## 20 MEMBRES DU BUREAU COMMUNAUTAIRE

N°	THEME	OBJET	VOTE				
11 présents / 9 excusés							
B2022 _18	FINANCES	Subventions, adhésions et cotisations – Budget 2022	11 votants 11exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité			
17 présents / 3 excusés							
B2022 _19	FINANCES	Demande de subvention à l'Etat - DSIL pour l'opération « Réhabilitation du rez de chaussée du siège du Grand Narbonne»	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité			
B2022 _20	FINANCES	Demande de subvention à l'Etat - DSIL pour l'opération « Réhabilitation maison des services- maison de l'habitat du Grand Narbonne»	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité			
B2022 _21	POLITIQUE CULTURELLE	Renouvellement de la convention de partenariat entre le Grand Narbonne et la Ville de Narbonne pour la 8ème édition du Salon du Livre	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité			
B2022 _22	POLITIQUE CULTURELLE	Convention tripartite pour l'organisation du Festival de la Tempora entre la commune de Portel des Corbières, TERRA VINEA et le Grand Narbonne, Communauté d'Agglomération	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité			
B2022 _23	MEDIATHEQUE	Demande de soutien financier de l'Etat et du GAL de l'est audois (fonds LEADER) dans le cadre du projet d'acquisition d'une Ideas Box	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité			
B2022 _24	MEDIATHEQUE	Demande de soutien financier de l'Etat au titre de la Dotation générale de Décentralisation (DGD) en vue de l'amélioration des conditions de préservation et de conservation des collections patrimoniales de la Médiathèque du Grand Narbonne	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité			
B2022 _25	MEDIATHEQUE	Demande de soutien financier de l'Etat au titre de la Dotation générale de Décentralisation (DGD) en vue du remplacement du système de sonorisation de l'Auditorium de la Médiathèque	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité			
B2022 _26	MEDIATHEQUE	Convention de partenariat avec le Département de l'Aude dans le cadre de l'opération « Premières Pages » 2022	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité			
B2022 _27		Convention de partenariat avec l'association « Harmonie Républicaine de Coursan »	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité			

B2022 _2	LE PATIO DES ARTS – CONSERVATOIRE A RAYONNEMENT DEPARTEMENTAL	Convention de prêt d'instrument avec la communauté d'agglomération Béziers-Méditerranée	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité
B2022 _2	POLITIQUE DE L'HABITAT	Convention de partenariat 2022-2024 entre Le Grand Narbonne Communauté d'Agglomération et le Conseil d'Architecture d'Urbanisme et d'Environnement	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité
B2022 _3	POLITIQUE DE L'HABITAT	Convention 2022-2024 entre Le Grand Narbonne Communauté d'Agglomération, la Ville de Narbonne et l'Agence Départementale d'Information sur le Logement de l'Aude (ADIL 11)	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité
B2022 _3	POLITIQUE DE LA VILLE	Demande Dotation Politique de la Ville	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité
B2022 _3	TRANSPORTS - MOBILITES - INTERMODALITE	Plan France Relance Vélo - Appel à projets – Aménagements cyclables en Occitanie	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité
B2022 _3	EMPLOI, FORMATION, INSERTION	Demande de financement à la DDETSPP pour la Maison du travail saisonnier du Grand Narbonne	17 votants 17 exprimés	Le Bureau approuve à l'unanimité

Le public est informé que les délibérations adoptées par le Bureau Communautaire du Grand Narbonne, Communauté d'Agglomération, sont à disposition et librement accessibles à toute personne désirant les consulter à l'accueil de l'Hôtel d'Agglomération, 12 Bd Frédéric Mistral à Narbonne, pendant une durée de deux mois, et ce à compter de leur publication au Recueil des Actes Administratifs

Affiché le : 15/04/2022

Didier MOULY Président du Grand Narbonne, Communauté d'Agglomération Streeting